
Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums           Nr. 19               2011. gada  25. februāris

  Mūsu novadā dzimuši

PAZIŅOJUMS
Sākot ar 2011. gada 1. martu

Amatas novada domes priekšsēdētāja 
E. Eglīte un domes izpilddirektors 

M. Timermanis pieņems iedzīvotājus 
novada pārvaldēs katra mēneša pirmajā 

ceturtdienā sekojošos laikos:
Zaubē no 9.00 – 11.00
Nītaurē no 11.00 – 13.00
Skujenē no 14.00 – 16.00 

Jaunie telefonu numuri
Zaubes pagasta pārvaldē:

• saimniecības nodaļas speciālistei 
  Valdai Veisenkopfai – 64116023
• bāriņtiesas loceklei 
   Aijai Ozoliņai – 64116022

Skujenes pagastā:
Olgai Bleikšai – 90
Džemam Feliksam Buholcam – 81
Vasilijam Gusevam – 86
Vladislavam Loginam – 82
Lidijai Laimdotai Malnačai – 75
Vasilijam Rozmanim – 77
Ārijai Rullei – 76
Alfrēdam Ruttulim – 83
Albīnai Seilei – 79
Helēnai Rūtiņai Strazdai – 88
Teklai Zvirbulei – 92

Zaubes pagastā:
Jānim Kleinbergam – 86
Austrai Untiņai – 83
Veltai Štrausai 
Borisam Nikitinam – 82
Maigai Freivaldei – 70
Jāzepam Kuharžam – 70

Amatas pagastā
Skaidrītei Rudzītei – 82

Sandra Slavišena-Dorša,
projekta autore
(Amatas novada attīstības fonds)
 
2011. gads Skujenes tautas namā  aiz-

sācies Sargeņģeļa zīmē. Papildus jau eso-
šajiem Tautas nama pasākumiem noris 
KIF atbalstītā projekta „Sargeņģeli katrai 
ģimenei” aktivitātes akcijā „Palīdzēsim 
māmiņai”.

Pirmdienās notiek rokdarbu nodarbības 
jebkuras paaudzes interesentiem. Piedāvāju 
darba materiālus, darbarīkus un izziņas 
literatūru. Par papildus nodarbībām pagai-
dām varam vienoties individuāli. Māmiņas 
var nākt darboties kopā ar bērniem, jo esam 
iekārtojuši rotaļu stūrīti.

Māmiņām, kuras nestrādā rokdarbus, 
akcijas ietvaros noorganizējām pasākumu 
„Satiec savu Sargeņģeli”. Vēlos teikt 
paldies veikalam SOLO un personīgi Uldim 
Kvantam par ziedoto piparkūku mīklu, no 
kuras sacepām piparkūku eņģeļus cienastam, 
Līvijai Rozmanei, Antoņinai Zitmanei, 
Valentīnai Ozoliņai un Kitijai Reinsonei 
par našķiem bērniem. Paldies Lilitai 
Siliņai par dāvanām. Īpašs paldies visiem, 
kas uzstājās ar skaistiem un kvalitatīviem 
priekšnesumiem: Sērmūkšu pamatskolas 
dziedātājām un pārdomu sacerējumu auto-
riem, personīgi skolotājai Daigai Švei-
dei, Skujenes pamatskolas dziedātājiem, 
dejotājiem un teātru spēlētājiem, Skujenes 
tautas nama pirmsskolas deju kolektīvam, 
Baibas Kalniņas ģimenei par deju un 

dziesmu, Kaives teātrim par skeču, Agnesei 
Caunītei-Bērziņai par dziesmu, mācītājam 
Artim Eglītim par uzrunu, skolotājai Valdai 
Miķelsonei un Inesei Miķelsonei par 
dziesmu un Butleru ģimenei par Eņģeļu 
priekšnesumu. Paldies Skujenes tautas 
nama vadītājai Solvitai Krastiņai.

Tāpat mūs priecēja Inešu, Kaives un 

Eņģeļu pieskāriens Skujenes ģimenēm

Skujenes rokdarbu izstāde.
Projekta norisē daudz darba ieguldījušas 

pašas māmiņas darbojoties kopā ar saviem 
bērniem. Paldies Ingai un Ilzei Lazdiņām 
un Agnijai Kolotiļinai. Paldies Anitai 
Bondarei par līdzdalību.

Projektu turpinām ar pašpalīdzības pasā-
kumu organizēšanu, lai veicas !

Uzstājas Kalniņu ģimene.

Komunistiskā genocīda
piemiņas pasākums

25.martā  Amatas novadā
Plkst.15.00 piemiņas brīdis pie 

Amatas pamatskolas Svētakmens
Plkst.16.00 „Dvēseļu stunda” 

Amatas kultūras centrā Ģikšos.

Drabešu pagastā
Katrīna Ennija Ābelīte
Skujenes pagastā
Egils Paķers 
Emīlija Sekste 

Drabešu pagastā:
Ērikam Blumbergam – 80
Konstantīnam Liepiņam –82
Marcijannai Balodei – 83
Skaidrītei Riekstiņai – 83
Irenai Bruņiniecei – 84
Elzai Zariņai – 89
Annai Grīnfeldei – 91
Broņislavai Kikustei – 95

Apstiprināts Amatas novada pašvaldības 2011.gada budžets
Paskaidrojuma raksts par Amatas 

novada pašvaldības 2011. gada budžetu
Budžets ir pašvaldības finansiālās darbī-

bas pamats un finanšu instruments, ar kuru tā  
nodrošina   savu   autonomo  funkciju   izpil-
di,   kā   arī   veic   ekonomisko  un sociālo 
vajadzību sabalansēšanu ar pašvaldības 
finansiālajām iespējām.  

Amatas novada pašvaldības budžets 2011.
gadam izstrādāts, ievērojot likumos „Par 
pašvaldību budžetiem”, ”Par pašvaldībām”, 
„Par budžetu un finanšu vadību”, kā arī 
nodokļu likumos, LR Ministru kabineta 
noteikumos un citos likumdošanas aktos 
izvirzītās prasības.

Ņemot vērā valsts ekonomiskās lejupslīdes 
padziļināšanos, šī gada budžetu raksturo  
galvenās prioritātes: pašvaldībā esošo visu 
izglītības iestāžu funkciju nodrošināšana līdz 
2010./2011.mācību gada beigām, izdevumu 
palielināšana neatliekamām sociālajām vaja-
dzībām maznodrošinātajai sabiedrības daļai, 
Eiropas Savienības (ES) struktūrfondu 
projektu realizācija. 

Pašvaldības budžets sastāv no pamat-
budžeta un speciālā budžeta (neieskaitot 
ziedojumus un dāvinājumus).

Budžeta ieņēmumi
Amatas novada pašvaldības 2011.gada 

kopbudžeta  ieņēmumi plānoti  Ls 4 076 204 
apmērā, kas sadalīti divās lielās grupās – 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi Ls 
3 941 101 un pašvaldības speciālā budžeta 
ieņēmumi Ls 135 103.

Pašvaldības pamatbudžeta 2011.  gada 
ieņēmumi plānoti 3 941 101 latu apmērā. 
Pašvaldības budžeta ieņēmumu samazinā-
jums ir 12 %, salīdzinot ar 2010.gada 
budžetā plānotajiem ieņēmumiem. 

Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 
veido: nodokļu ieņēmumi – iedzīvotāju ienā-
kuma nodoklis, nekustamā īpašuma nodoklis; 
nenodokļu ieņēmumi, kuros ietilpst valsts un 
pašvaldību nodevas, naudas sodi, procentu 
ieņēmumi par kontu atlikumiem un ieņēmu-
miem no pašvaldību īpašuma pārdošanas; 
transfertu ieņēmumi  no valsts un pašvaldību 
budžetiem un budžeta iestāžu ieņēmumi. 

Nodokļu ieņēmumi. 2011.gadā Amatas 
novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 
no nodokļiem plānoti Ls 1 392 097 jeb 
par 20.6% mazāki nekā plānoti 2010.gada 
budžetā. 

Lielākais īpatsvars nodokļu ieņēmumos 
ir iedzīvotāju ienākuma nodoklim (84.9 %) 
un nekustamā īpašuma nodoklim (15.1 %). 
Iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi 
plānoti Ls 1 181 296 jeb par 24% mazāki 
nekā 2010.gada budžetā. 

Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi 
ir plānoti Ls 210 801 jeb par 5.4 % lielāki 
nekā 2010.gada budžetā.

Nenodokļu ieņēmumus 2011.gadā plā-
nots iekasēt 61 530 latu apmērā jeb par 
37.4% vairāk kā 2010.gadā. Šos ieņēmumus 
veido procentu ieņēmumi par kontu atliku-
miem, valsts un pašvaldību nodevas, naudas 
sodi un sankcijas, kā arī ieņēmumi no pašval-
dību īpašumu pārdošanas. Nenodokļu ieņē-
mumu palielinājumu galvenokārt veido 
plānotie ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 
pārdošanas.

Transfertu ieņēmumi (ieņēmumi, ko paš-
valdība saņem no valsts vai citu pašvaldību 
budžetiem) 2011.gadā plānoti Ls 2 231712 
jeb par 8.5 % mazāk kā 2010.gadā. Jo valsts 
budžeta finansējums izglītības iestādēm ir 
plānots līdz 31.08.2011. Ieņēmumi no valsts 
budžeta plānoti Ls 2 035 698. Ieņēmumi no 

citām pašvaldībām Ls 196 014. Ls 561 413 
ir plānots saņemt par Eiropas Savienības 
struktūrfondu finansējuma daļu.

Budžeta iestāžu ieņēmumi 2011.gadā 
plānoti Ls 255 762 jeb 4.5 % vairāk kā 
2010.gadā. Lielāko šo ieņēmumu īpatsvaru 
– 25.1 % jeb Ls 64 222  ir plānots iekasēt par 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumiem, 
4.2% jeb Ls 10 700  par nomu un īri un 
70.7 % jeb Ls 180 840 par pārējiem budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
un citiem pašu ieņēmumiem.

Pašvaldības speciālā budžeta ieņēmu
mi ietver īpašiem mērķiem iezīmētos 
līdzekļu avotus – dabas resursu nodokli, 
mērķdotācijas no valsts budžeta pašvaldības 
autoceļu fondam un pārējos ieņēmumus.

Speciālā budžeta plānotie ieņēmumi 
2011.gadā  paredzēti Ls 135103 apmērā, 
kas ir  par 0.3 % mazāk kā 2010.gadā 
plānotie budžeta ieņēmumi. Autoceļu fonda 
ieņēmumi šajā gadā ir plānoti Ls 125573, kas 
ir tādi paši kā 2010.gada budžetā, ieņēmumi 
no  dabas resursu nodokļa ir plānoti Ls 9500 
jeb par 4.7 % mazāk kā 2010.gadā, pārējie 
ieņēmumi šajā gadā plānoti Ls 30.

Budžeta izdevumi
Budžeta izdevumi plānoti pēc nulles prin-

cipa, ņemot vērā reālās finanšu iespējas un 
nodrošinot pašvaldības attīstības galvenos 
uzdevumus, piesaistot ES struktūrfondu 
līdzekļus.

Amatas novada pašvaldības 2011.gada 
kopbudžeta izdevumi ar finansēšanu 
plānoti Ls 5 230 537 apmērā un atbilstoši 
ieņēmumiem sastāv no pamatbudžeta un 
speciālā budžeta izdevumiem, attiecīgi, Ls 
5 097 902 un Ls 132 635.

Turpinājums 2. lpp.



2

Pamatbudžeta 2011.gada izdevumi ar 
finansēšanu plānoti 5 097 902 latu apmērā. 
Pašvaldības pamatbudžeta izdevumu palieli-
nājums ir 8.7% salīdzinot ar 2010.gada 
budžeta plānotajiem izdevumiem. Visi paš-
valdības plānotie kopējie izdevumi pēc savas 
ekonomiskās būtības iedalīti astoņās (pavisam 
tās ir desmit) funkcionālajās kategorijās.

Vispārējiem valdības dienestiem apstipri-
nāts finansējums Ls 336 980 apmērā. Šajos 
izdevumos ietilpst izpildvaras institūcijas, 
pašvaldības parāda procentu maksājumi. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likumu 
„Par pašvaldībām” un atbilstoši Amatas 
novada pašvaldības nolikumam, pašvaldības 
iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts 
pašvaldības lēmējorgāns – dome, ko veido 
ievēlēti deputāti, savukārt domes pieņemto 
lēmumu izpildi, kā arī tās darba organi-
zatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina 
administrācija. Izpildvaras, Dzimtsarakstu 
nodaļas uzturēšanai 2011.gadā plānoti 
izdevumi Ls 284876, kas ir par 10.3 % mazāk 
kā 2010.gadā. 

Iepriekšējos un kārtējā gadā saņemto 
aizņēmumu procentu nomaksai 2011.gadā 

plānots izlietot Ls 52104, kas ir par 16.8% 
vairāk kā 2010.gadā. Lai nodrošinātu ES 
struktūrfondu projektu īstenošanu 2010.gadā 
ir plānots piesaistīt aizņēmuma līdzekļus Ls 
823910 apmērā.

Vispārējo valdības dienestu  izdevumu 
īpatsvars pamatbudžetā 6.6 %.

 Sabiedriskās kārtības un drošības nodro
šināšanai budžetā paredzēti Ls 30 388 jeb 0.6 
% no kopējiem izdevumiem, kas ir par 4.2 % 
mazāk nekā plānots 2010.gada budžetā. 

Ekonomiskajai darbībai no pašvaldības 
pamatbudžeta izdevumiem ir plānots tērēt Ls 
340 128 jeb 6.7% no kopējiem izdevumiem, 
kas ir par 31 % mazāk nekā plānots 2010.
gada budžetā. 

Vides aizsardzībai 2011. gada budžetā 
plānoti Ls 5 300 jeb 0.1 % no pašvaldības 
pamatbudžeta izdevumiem, kas ir par 48.3 % 
mazāk kā 2010.gada budžetā. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas pasākumiem budžetā 
paredzēti Ls 1 524 762 jeb 29.9 % no kopējiem 
pašvaldības pamatbudžeta izdevumiem, kas 
ir par 39.8% vairāk nekā 2010.gadā. 

Funkcijai Atpūta, kultūra, reliģija pamat-

Iestāde: Amatas novada pašvaldība  Reģ.Nr.90000957242 
Adrese: “Ausmas”, Drabešu pagasts, Amatas novads, LV-4101 

Konsolidētais pamatbudžets 2011.gadam
Klasifikā-
cijas kods Nosaukums Gada plāns 

(latos)
I KOPĀ IEŅĒMUMI 3,941,101
II Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 1,453,627
III Nodokļu ieņēmumi 1,392,097
Tiešie nodokļi 1,392,097

01.0.0.0 IENĀKUMA NODOKĻI 1,181,296
01.1.0.0 Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa                                    1,181,296
01.1.1.0 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis                                                                                           1,181,296

01.1.1.1. Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais IIN 
atlikums                                                                                           17,362

01.1.1.2. Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais IIN     620,778
01.1.1.2.1 Pašv.fin.-no IIN iestādes uzturēšanas izdevumiem      543,156
04.0.0.0 ĪPAŠUMA NODOKĻI      210,801
04.1.0.0 Nekustamā īpašuma nodoklis            210,801
04.1.1.0 Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi      178,407

04.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada 
ieņēmumi  153,407

04.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 25,000
04.1.2.0 Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām                                          32,394

04.1.2.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā saimnieciskā gada 
maksājumi 29,894

04.1.2.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem                                                                                             2,500
IV Nenodokļu ieņēmumi 61,530

08.0.0.0 IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 730

08.6.0.0 Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 
vērtspapīriem 730

08.6.2.0 Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 730

08.6.2.2. Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem Valsts 
kasē (Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs 700

08.6.2.3. Pašvaldību budžeta iestāžu procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 
Valsts kasē (Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs 30

09.0.0.0 VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 6,500
09.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 1,750

09.4.2.0 Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās 
un pagasttiesās                                                                                                                1,000

09.4.2.0. Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās 
un pagasttiesās                                                                                                                1,000

09.4.3.0 Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu personu 
apliecinošos dokumentos 50

09.4.3.0. Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu personu 
apliecinošos dokumentos 50

09.4.5.0 Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un 
papildināšanu 100

09.4.5.0. Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un 
papildināšanu 100

09.4.6.0 Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 100
09.4.6.0. Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 100
09.4.9.0 Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 500
09.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 500
09.5.0.0 Pašvaldību nodevas 4,750
09.5.1.0 450

09.5.1.1. Pašvaldības nodeva par domes (padomes) izstrādāto oficiālo dokumentu 
un apliecinātu to kopiju saņemšanu 150

budžetā ir plānoti Ls 402 259 jeb 7.9 % no 
kopējiem pamatbudžeta izdevumiem, kas ir 
par 14.2 % vairāk nekā 2010.gadā. 

Izglītības funkcijas finansēšanai  budžetā 
ir plānoti Ls 2 174 122 jeb 42.6 %, kas ir par 
14.1% mazāk kā 2010.gada budžetā. Valsts 
mērķdotācijas izglītībai plānotas 8 mēnešu 
periodam. 

Sociālās nodrošināšanas funkcijas veik
šanai paredzētais finansējums Ls 283 963 
jeb 5.6 % no kopējiem pamatbudžeta izdevu-
miem, kas ir par 2.8 % vairāk nekā 2010.
gadā. 

Garantētā minimālā ienākuma pabalstu 
izmaksai šajā gadā plānots Ls 85000 jeb 
par 17% vairāk nekā 2010.gadā, par 9.4% 
ir palielināts līdzekļu apjoms, kas paredzēts 
dzīvokļu pabalstu segšanai. Īpaši domāts 
par ģimenēm ar bērniem un sociālajām 
garantijām bāreņiem un audžuģimenēm. 

Finansēšanas daļu veido aizņēmumi un 
aizņēmumu atmaksa, skaidras naudas, depo-
zītu apjoma izmaiņas. Amatas novada pašval-
dības pamatbudžetā ir iekļautas plānotās 
kredītsaistības ar Valsts kasi Ls 823910 –  
projektiem: „Rotaļu laukumu izbūve Ieriķos, 

Skujenē, Ģikšos, Zaubē” Ls 21875, „Ģikšu 
saieta nama rekonstrukcija” Ls 225500, 
„Ērgļu ceļš – Ruki rekonstrukcija” Ls 108872, 
„Nītaures ūdenssaimniecības attīstība Ls 
165081, „Līvu ūdenssaimniecības attīstība” 
Ls 64422, „Ģikšu ūdenssaimniecības attīstī-
ba” Ls 181613, „Satiksmes drošības uzlabo-
šana Ieriķu ciemā” Ls 44475, „Spāres 
speciālās internātskolas pieejamības sasnie-
dzamības uzlabošana” Ls 12072.

Kredītu pamatsummu un finanšu līzingu 
atmaksai plānoti Ls 74 573.

Speciālā budžeta izdevumi plānoti Ls 
132 635 apmērā.

2011.gadā autoceļu ( ielu ) fonda līdzekļi ir 
plānoti izlietot Ls 121 605 apjomā  jeb 91.7 % 
no kopējiem speciālā budžeta izdevumiem, 
kas ir par 9 % mazāk nekā 2010.gadā.

Dabas resursu nodokļa līdzekļus ir 
plānots izlietot Ls 9 500 apjomā jeb 7.2 % no  
kopējiem speciālā budžeta izdevumiem, kas 
ir par 9.4 % mazāk nekā 2010.gadā.

Pārējā speciālā budžeta līdzekļus ir 
plānots izlietot Ls 1530 apjomā jeb 1.1 % no 
kopējiem speciālā budžeta izdevumiem. 

 Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte

09.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 300
09.5.2.0 4,300
09.5.2.1. Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu 300
09.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 4,000
10.0.0.0 NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 4,100
10.1.0.0 Naudas sodi 100
10.1.4.0 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 100
10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 100
10.3.0.0 Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas pārkāpumiem 4,000
10.3.0.0 Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas pārkāpumiem 4,000
10.3.0.0. Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas pārkāpumiem 4,000

13.0.0.0
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS

50,200

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 40,000
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 40,000
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 40,000
13.2.0.0 Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 10,000
13.2.1.0 Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 10,000
13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 10,000
13.4.0.0 Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 200
13.4.0.0 Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 200
13.4.0.0. Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 200

V Transfertu ieņēmumi 2,231,712
18.0.0.0 VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 2,035,698

18.6.0.0 Pašvaldību budžetā saņemtie uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
budžeta 1,474,285

18.6.1.0 Pašvaldību budžetā saņemtā valsts budžeta dotācija 36,139
18.6.1.0. Pašvaldību budžetā saņemtā valsts budžeta dotācija 33,872
18.6.1.0.1 Pašv.fin. - no valsts budžeta dotācijas 2,267
18.6.2.0 Pašvaldību budžetā saņemtās valsts budžeta mērķdotācijas 1,004,041
18.6.2.0. Pašvaldību budžetā saņemtās valsts budžeta mērķdotācijas 49,052

18.6.2.0.1 Pašv.fin.-pamata, visp. izgl.funkc. nodrošin.no valsts budžeta 
mērķdotācijas 222,128

18.6.2.0.2 Pašv.fin.-interešu izgl.funkc. nodrošin.no valsts budžeta mērķdotācijas 10,389
18.6.2.0.3 Pašv.fin.-spec. izgl.funkc. nodrošin.no valsts budžeta mērķdotācijas 699,680
18.6.2.0.4 Pašv.fin.-5.,6.gad. izgl.funkc. nodrošin.no valsts budžeta mērķdotācijas 22,792

18.6.3.0 Pašvaldību budžetā saņemtie uzturēšanas izdevumu transferti ārvalstu 
finanšu palīdzības projektu īstenošanai no valsts budžeta iestādēm 30,965

18.6.3.0. Pašvaldību budžetā saņemtie uzturēšanas izdevumu transferti ārvalstu 
finanšu palīdzības projektu īstenošanai no valsts budžeta iestādēm 30,965

18.6.4.0 Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda 403,140

18.6.4.0. Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda 403,140

18.8.0.0
Pašvaldību budžetā saņemtie valsts budžeta transferti ES struktūrfondu 
finansēto projektu īstenošanai                                                                   
                                

561,413

18.8.1.0 Ieņēmumi par ES struktūrfondu finansēto daļu projektu īstenošanai 561,413

18.8.1.1. Uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldību budžetā par ES 
struktūrfondu finansēto daļu projektu īstenošanai 561,413

19.0.0.0 PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 196,014
19.2.0.0 Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 196,014
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 110,000
19.2.1.0. Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 110,000
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 86,014

Konsolidētais pamatbudžets 2011.gadam

Turpinājums no 1. lpp.



�

19.2.5.0. Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 86,014
VI Budžeta iestāžu ieņēmumi 255,762

21.0.0.0 BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 255,762

21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 245,762

21.3.2.0 Ieņēmumu zaudējumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem -1,500

21.3.2.1.
Ieņēmumu zaudējumi no valūtas kursa svārstībām attiecībā uz 
pamatbudžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem 
pašu ieņēmumiem                                                             

-1,500

21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 64,222
21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 32,391
21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 31,831
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 10,700
21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 9,400
21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 300
21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 1,000
21.3.9.0 Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu maksas pakalpojumiem 172,340
21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 2,000
21.3.9.2. Ieņēmumi no pacientu iemaksām 3,700
21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 2,500
21.3.9.4. Ieņēmumi par dzīvokļu un komunālajiem pakalpojumiem 157,256
21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 6,884

21.4.0.0
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi                                                               

10,000

21.4.9.0 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu ieņēmumi 10,000
21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 10,000

VII IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM 
KATEGORIJĀM 5,097,902

01.000         Vispārējie valdības dienesti                                                                                           336,980
03.000         Sabiedriskā kārtība un drošība 30,388
04.000         Ekonomiskā darbība 340,128
05.000         Vides aizsardzība 5,300
06.000         Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1,524,762
08.000         Atpūta, kultūra un reliģija 402,259
09.000        Izglītība                                                                                                               2,174,122
10.000         Sociālā aizsardzība 283,963

VIII IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKĀM 
KATEGORIJĀM 5,097,902

1000 ATLĪDZĪBA 1,968,546
1100 Atalgojums 1,583,316

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (DD 
VSAOI), sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 385,230

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 889,938
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 8,172
2200 Pakalpojumi 444,869

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000 401,342

2400 Izdevumi periodikas iegādei 2,990
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 32,565
4000 PROCENTU IZDEVUMI 52,204
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 950
4300 Pārējie procentu maksājumi 51,254
5000 PAMATKAPITĀLA VEIDOŠANA 1,724,160
5100 Nemateriālie ieguldījumi 20,000
5200 Pamatlīdzekļi 1,704,160
6000 SOCIĀLIE PABALSTI 249,054
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 247,836
6300 Sociālie pabalsti natūrā 1,218

7000
VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI, DOTĀCIJAS UN MĒRĶDO-
TĀCIJAS PAŠVALDĪBĀM UZTURĒŠANAS IZDEVUMIEM, PAŠU 
RESURSI, STARPTAUTISKĀ SADARBĪBA

214,000

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 214,000
IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+) vai DEFICĪTS (–) 1,156,801
FINANSĒŠANA: 1,156,801

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) 405,464
Naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 955
Pieprasījuma noguldījumu atlikums uz gada sākumu 578,053
Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums uz perioda beigām 173,544

F40020000 PAŠVALDĪBAS AIZŅĒMUMI 749,337
-Pašvaldības aizņēmumi no Valsts kases 751,093
-VIF aizņēmums “Bille” ūdenssaimn.,kanaliz. sist.rekonstr. -1,756

F40010000 PAŠVALDĪBAS ILGTERMIŅA AIZDEVUMI 2,000
+Cēsu rajona padomes (CRP) izsniegtie ilgtermiņa aizdevumi 2,000

Māris Timermanis,
domes izpilddirektors

No 2011. gada 1. marta līdz 31. maijam 
Latvijā notiks tautas skaitīšana. 

2011. gada tautas skaitīšana būs pirmā 
tautas skaitīšana pēc Latvijas iestāšanās 
Eiropas Savienībā (ES) un darbaspēka brīvas 
kustības ES ierobežojumu atcelšanas.

Tautas skaitīšanas mērķis ir iegūt deta-
lizētu priekšstatu par iedzīvotāju skaitu, 
sastāvu, nodarbošanos, migrāciju, kā arī 
par iedzīvotāju mājokļiem. Iegūtie dati ir 
nozīmīgs informācijas avots ekonomiskās, 
sociālās un vides politikas veidošanai, 
infrastruktūras plānošanai, zinātnisko pētī-
jumu veikšanai, kā arī sabiedrības informē-
šanai par demogrāfisko situāciju valstī, 
dzīves līmeņa, mājokļu, izglītības un citiem 
jautājumiem. 

Līdz šim tautas skaitīšanā tika izmantotas 
papīra anketas, bet 2011. gada tautas skaitī-
šanā tiks izmantotas jaunās tehnoloģijas - 
iedzīvotājiem tiks nodrošināta iespēja 
anketu aizpildīt Internetā, savukārt tos, kas 
šo iespēju nebūs izmantojuši, tautas skaitītāji 
apmeklēs dzīvesvietās un veiks iedzīvotāju 
aptauju, ievadot datus portatīvajos datoros. 

Tautas skaitīšana noritēs divos posmos:
No 1. līdz 10. martam ikviens Latvijas 

iedzīvotājs varēs aizpildīt anketu internetā, bet 
no 17.marta līdz 31. maijam tautas skaitītāji 
ieradīsies mājās pie tiem iedzīvotājiem, par 
kuriem internetā anketas nebūs aizpildītas. 

Mājas lapā www.tautasskaitisana.lv būs 
atrodama saite uz tautas skaitīšanas anketu. 
Lai piekļūtu šai anketai, jāievada savs perso-
nas kods un pases numurs, vai e-paraksts, 
vai arī internetbankas identifikatori. Gadī-
jumā, ja dators un Internets Jums nav pie-
ejams, tad marta sākumā droši varat doties 

uz tuvāko novada 
bibliotēku, neaiz-
mirstot pa ņemt 
līdzi pases datus. 

Visas Latvijas 
bibliotēkas saviem apmeklētājiem piedāvā 
Internetu un datoru izmantošanu bez 
maksas. Anketu internetā varēsiet aizpildīt 
arī par saviem ģimenes locekļiem, pirms tam 
noskaidrojot viņu personas kodus.

Iedzīvotājiem, kuri dzīvo ārpus Latvijas 
ilgāk kā gadu, tautas skaitīšanā nebūs jā-
piedalās.

Atbilstoši likumos noteiktajām prasībām 
2011. gada tautas skaitīšanas laikā iegūtajai 
informācijai tiks nodrošināta individuālo 
statistisko datu konfidencialitāte par katru 
personu un mājsaimniecību. Turklāt katrs 
tautas skaitītājs būs personīgi atbildīgs par 
jūsu sniegto atbilžu konfidencialitāti un 
datu aizsardzības noteikumu ievērošanu. 
To garantē Tautas skaitīšanas likums, Valsts 
statistikas likums un Fizisko personu datu 
aizsardzības likums.

Lai pārliecinātos, ka pie Jums tiešām 
ieradies tautas skaitītājs, lūdziet viņam 
uzrādīt apliecību ar fotogrāfiju. Ja tomēr rodas 
šaubas par tautas skaitītāju, lai pārliecinātos 
par skaitītāja tiesībām un statusu zvaniet pa 
bezmaksas informatīvo tālruni 80000777.

Visas tautas skaitīšanas laikā papildus 
informācijas iegūšanai Jūs varat zvanīt uz 
Centrālās statistikas pārvaldes bezmaksas 
informatīvo tālruni 80000777, vai Centrālās 
statistikas pārvaldes asistenta palīgam tautas 
skaitīšanā, kas darbojas Cēsu reģionā, 
ieskaitot Amatas novadu – Ģirtam Fūrmanim, 
mob. tel.: 25495693.

Amatas novada teritorijā par kontakt-
personu tautas skaitīšanas laikā nozīmēts arī 
domes izpilddirektors Māris Timermanis, 
mob. tel.: 29266314.

Latvijā notiks tautas 
skaitīšana!  

Amatas novada pašvaldība sadarbībā ar 
Eiropas Sociālo fondu (ESF) 2010. gada 
decembrī uzsāka projekta “Cilvēkresursi un 
nodarbinātība 1.5.3.2.aktivitāte “Plānošanas 
reģionu un vietējo pašvaldības attīstības 
plānošanas kapacitātes paaugstināšana” 
“Amatas novada Attīstības programmas 
2013.–2019. gadam un Teritorijas plānojuma 
2013.–2024. gadam izstrāde”” realizēšanu.

Administratīvi teritoriālās reformas re-
zultātā izveidotā Amatas novada pašvaldība 
apvienoja tajā ietilpstošo pagastu – Nītaures, 
Skujenes, Zaubes un Amatas novada 
(Drabešu un Amatas pagastu) teritorijas 
plānojumus un attīstības programmas. 
Ņemot vērā, ka tās izstrādātas pēc dažādas 
metodikas dažādiem attīstības periodiem, 
nenosakot vienādus attīstības uzdevumus 
visam novadam, Amatas novada pašvaldība 
projekta ietvaros paredzējusi izstrādāt visai 
Amatas novada administratīvajai teritorijai 
vienotu Teritorijas plānojumu 2013.–2024.
gadam un Attīstības programmu 2013.–
2019. gadam.

Projekta ietvaros tiks izstrādāti divi 
dokumenti:

1) Amatas novada Attīstības programma 
2013. – 2019. gadam,

2) Amatas novada Teritorijas plānojums 
2013. – 2024. gadam.

Projekta plānotais budžets Ls 25752. 
Projekta ietvaros saņemtie līdzekļi tiks 
novirzīti galvenokārt ekspertu piesaistei teri-
torijas plānojuma grafiskās daļas izstrādē un 
kvalitatīvu kartogrāfijas datu un plānojuma 
karšu nepieciešamo darbu veikšanai, at-
tīstības programmas sadaļu izstrādei un 
stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 
veikšanai.

Amatas novada pašvaldība ir apstiprinājusi 
lēmumu par teritorijas plānojuma un at-
tīstības programmas izstrādi, apstiprināti 

Paziņojums par Amatas novada 
teritorijas plānojuma 2013.–2024.

gadam izstrādes uzsākšanu

Saskaņā ar Amatas novada domes 2011.
gada 16. janvāra lēmumu „Par Amatas novada 
teritorijas plānojuma 2013.–2024. gadam 
izstrādes uzsākšanu” (sēdes protokols nr. 2) 
uzsākta Amatas novada teritorijas plānojuma 
izstrāde, apstiprināts darba uzdevums un 
izpildes termiņi.

Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājs – 
Amatas novada pašvaldības Teritorijas 
attīstības un nekustamā īpašuma nodaļas 
vadītājs Arvīds Lukjanovs, tālr. 64127938; 
fakss 64127942; mob. tel.29151845, e-pasts: 
arvids.lukjanovs@and.lv

Rakstiski priekšlikumi un ieteikumi 
teritorijas plānojuma izstrādei adresējami 
Amatas novada pašvaldībai: “Ausmas”, 
Drabešu pagasts, Amatas novads, LV-4101, 
fiziskām personām norādot savu vārdu, 
uzvārdu, adresi, telefona numuru, bet 
juridiskām personām – nosaukumu, reģistrā-
cijas datus, adresi, un telefona numuru. 
Rakstisko priekšlikumu iesniegšanas laiks 
no 2011. gada 28. februāra līdz 2011. gada 
4. aprīlim.

Amatas novada teritorijas plānojums tiek 
izstrādāts Eiropas Sociālā fonda līdzfinan-
sētā projekta nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/
VRAA/009 “Amatas novada Teritorijas 
plānojuma 2013.–2024. gadam izstrāde” 
ietvaros.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!       

darba uzdevumu un laika grafiki abiem 
plānošanas dokumentiem.

Teritorijas plānojuma un attīstības pro-
grammas paredzēts apstiprināt 2012.gada 
beigās un kā teritorijas attīstības plānošanas 
dokumenti spēkā būs no 2013. gada.



�

Juris Suseklis,
Amatas novada pašvaldības pilnvarotā 
persona parāda piedziņas jautājumos,
tālr. 27867353

Amatas novada dome ir uzsākusi aktīvu 
darbu ar dzīvokļu apsaimniekošanas, īres 
un komunālo maksājumu parādniekiem. 
Parādu summa novadā  uz šo brīdi sastāda 
vairāk kā 55 tūkstoši latu. Amatas novada 
pašvaldības deputāti ir lēmuši, ka tālāk tā 
turpināties nedrīkst un ir jāuzsāk darbs 
ar nemaksātājiem. Pašvaldība piedāvāja 
bezpersonisku iespēju noteiktajos datumos 
ierasties pagastu pārvaldēs un saskaņot 
parādu nomaksas termiņus. Zaubes pagastā 
no 11 parādniekiem ieradās 4, Amatas 
pagastā atbilstoši 41 un 20, Nītaures pagastā 
15 un 13, Skujenes pagastā 32 un 14 un 
Drabešu pagastā 48 un 12. Apmeklējums 
sastādīja 43 %. Atklāts jautājums paliek par 
pārējiem parādniekiem, kuri neuzskatīja par 
vajadzīgu ierasties vai paziņot neierašanās 
iemeslu.

Tuvākajā  laikā pārējiem parādniekiem 
tiks izsūtīti uzaicinājumi ierasties 
pašvaldībā, lai savstarpēji vienotos par 
parāda atmaksu paredzētos termiņos 
un apmēros. Pāsvaldība ir ieinteresēta 
savstarpēji  vienoties ar katru parādnieku, 
taču neattaisnotas neierašanās gadījumā, 
pašvaldība uzsāks piespiedu piedziņu. 
Tiekoties ar parādniekiem pagastu pārvaldēs 
konstatēju, ka tiem novada iedzīvotājiem, 
kuriem nav uzstādīti ūdens skaitītāji, par 
auksto ūdeni ir jāmaksā stipri vairāk. 
Uzstādot ūdens skaitītāju Jūs samazināsit 
komunālo maksājumu summu. Gribētu 
vērst uzmanību uz to, ka maksājumi ir jāveic 
tekoši, katru mēnesi, lai parāda summa 

nesāktu uzkrāties. Tiem parādniekiem, 
kuru dzīvokļi pieslēgti centrālajai apkures 
sistēmai, ir jāatceras, ka vasaras mēnešos 
maksimāli ir jācenšas samazināt parāda 
summu. Šajā periodā ir mazāki maksājumi 
un mazākas bezdarba problēmas. Būsim 
atbildīdi pret tiem, kas savlaicīgi nomaksā 
pakalpojumus. Parādniekiem nevajadzētu 
cerēt, ka pakalpojumu sniedzējs parādu ar 
laiku aizmirsīs vai norakstīs.

Kā  notiek parādu piedzīšana? 
Parādu piedziņas mērķis ir panākt, 

lai parādnieks brīvprātīgi nokārto savas 
saistības iespējami īsākā termiņā. Tam 
tiek izmantotas visas legālās personas 
meklēšanas un pārliecināšanas metodes. 
Ja parādnieks nereaģē vai atsakās vienoties 
par apmaksas kārtību, viņš saņem rakstisku 
brīdinājumu, ka saistību neizpildes gadījumā 
maksājuma kavējums tiks reģistrēts viņa 
kredītvēsturē. 

Ja parāds joprojām netiek atgūts, kreditors  
iesniedz prasību tiesā piespiedu piedziņai. 
Jāņem vērā, ka tiesvedība parādniekam 
rada būtiskus papildus izdevumus, kas pat 
var pārsniegt pašu parāda summu. 

Ja Jums ir pamatotas pretenzijas par 
mājas apsaimniekošanas, īres un komunālo 
pakalpojumu parāda esamību un/vai citi 
apstākļi, lūdzam griezties Amatas novada 
pašvaldībā.

Maksājumu bilances informācija pa 
tālr.: 

Skujenes pag. – 64125830, 
Amatas pag. – 64129388 
               vai mob. tālr. 26672083, 
Drabešu pag. – 64127936 
                vai mob. tālr. 29345799, 
Nītaures pag. – 64164291, 
Zaubes pag. – 64100885. 

SAVLAICĪGI MAKSĀJUMI – 
LABO ATTIECĪBU PAMATS!  

Amatas novada pašvaldības informatīvais 
izdevums “Amatas avīze”  
Atsauce: tālr. 64129549     

Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori. 
Iznāk reizi mēnesī. Metiens 1800 eksemplāri. 

E-pasts: amatasnovads@inbox.lv
Izdevējs un izplatītājs – 

Amatas novada pašvaldība. 
Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu tapšanā! 

Pērk DT-75 jaunas vai mazlietotas 
šaurās ķēdes, pirkstus, velkošās 
zvaigznes un balstratiņus – karetkas.

        Zvanīt – m.t. 29148987

Amatas novada kultūras centrā
5. martā  plkst. 18.00

DĀMU DEJU GRUPU
SADANCIS

koncertā kopā ar “Jestrajām omēm” 
sadejos deju grupas no Ādažiem, 

Līgatnes, Mazsalacas, Kalsnavas, Cēsīm

Amatas pagastā
Jānis Apinis  (11.06.1948.- 31.01.2011.)

Skujenes pagastā
Vera Ivanovska  (10.04.1926.-28.01.2011.)
Andris Vilnis Biuka 
           (10.04.1943.- 22.01.2011.)

Āraišu ezers klusē sērās – 
mūžībā aizgājis Āraišu ezerpils atklājējs un veidotājs, 
izcilais arheologs, vēstures zinātņu doktors Jānis Apals.

Jāņa Apala leģendārā mūža veikums bija Āraišu ezerā un tā apkaimē veiktie 
pētnieciskie darbi un to rezultātā atjaunotā Āraišu ezerpils – 9.–11.gs. seno latgaļu 
apmetne. 

Šodien Āraišu ezerpils ir pirmais visplašāk pētītais šīs kategorijas piemineklis 
Ziemeļeiropā.

Teika par Āraišiem kļuvusi par īstenību. Teikas par nogrimušām pilīm, tā savulaik 
aizrāvušas jauno zinātnieku Jāni Apalu, ka viņš uzsācis zemūdens arheoloģisko 
pieminekļu izpētu un apzināšanu uz zinātniskiem pamatiem. Arheoloģiskos izrakumos 
Āraišos 20. gs. 70.– 80. gados atrastas ap 2000 senlietu – liecības par latgaļu dzīvesveidu 
9.–11.gs. Pēc tam 1980. gadā uzsākta pils rekonstrukcija.

 M.Vanaga raksta: „Apala ļaudis saliņā pa kārtiņai noraka un izsijāja gadsimtus, 
atminēja salas mīklu.” 

Ļaudis cienīja Jāni un Zigrīdu Apalus, viņu dvēseles spēku – nosargāt ezerpili Latvijas 
pārmaiņu laikos, – tiek izveidots Āraišu ezerpils fonds, kurš 2008.gadā nodod Latvijas 
Nacionālajam vēstures muzejam mūža veikumu.

Amatas novada ļaudīm pēdējos Jāņa Apala mūža gados bija tā iespēja ieklausīties 
viņa izcilajos vēstures zinātāja stāstos, apbrīnojami laba atmiņa, ass prāts, teicama 
humora izjūta – stāstījumi nekad nebija garlaicīgi.

Ieinteresētība Amatas novada attīstībā -  jautājumi tika cilāti un pārrunāti tikšanās 
reizēs ar Jāni Apalu. Ideju netrūka, dažas no tām sāk piepildīties. Amatas novada dome 
iesniegusi projektu  par Āraišu sabiedriskā un kultūras centra izveidi. Vēsture ir dzīva 
pateicoties tādiem ļaudīm kā Jānis Apals.

Kad ieskatāmies te pagājības acīs, visa Ezerpils ar tik daudzām atrastām lietām, 
izrādās tik pazīstama, it kā starp mani un to laiku, tādu desmit gadsimtu nebūtu.

Amatas novada pašvaldība sadarbībā ar 
Eiropas Sociālo fondu (ESF) 2010. gada 
decembrī uzsāka projekta “Cilvēkresursi un 
nodarbinātība 1.5.3.1.aktivitāte “Speciālistu 
piesaiste plānošanas reģioniem, pilsētām un 
novadiem” “Projektu koordinatora piesaiste 
Amatas novada pašvaldības teritorijas 
attīstības un nekustamā īpašuma nodaļā” 
realizēšanu. 

Lai paaugstinātu novada pašvaldības 
administratīvo kapacitāti, Amatas novada 
pašvaldība projekta ietvaros ir piesaistījusi 
atbilstošu speciālistu – projektu koordi-

natoru. 
Projekta koordinatora darba pienākumos 

ietilpst Eiropas Savienības projektu uzskaite, 
iepriekš iesniegto projektu analīze, nākotnes 
projektu izstrāde balstoties uz reāliem un 
pamatotiem investīciju plāniem. 

Speciālists projekta ietvaros piesaistīts 
darbam pašvaldībā uz 24 mēnešiem, līdz 
2012. gada 31. maijam.

Projekta budžets Ls 18500. 
Projekta ietvaros saņemtie līdzekļi tiek 

novirzīti speciālista atalgojumam un darba 
vietas nodrošinājumam.

Zemkopības ministrija reģionālajās konferencēs 
informēs lauksaimniekus par nozaru aktualitātēm

Dagnija Muceniece,
Zemkopības ministrijas Preses un 
sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

2011. gada pavasarī Zemgalē, Latgalē, 
Kurzemē un Vidzemē Zemkopības ministrija 
organizēs četras reģionālās konferences 
lauksaimniekiem „Esi informēts un pelni 
laukos”, kurās notiks diskusijas par aktuā-
lajiem jautājumiem lauksaimniecībā, ziv-
saimniecībā, mežsaimniecībā un lauku 
attīstībā.

Ikvienam konferences dalībniekam būs 
iespēja piedalīties kādā no četrām darba gru-
pām par lauksaimniekiem, zivsaimniekiem 
un mežsaimniekiem aktuāliem jautāju-
miem – investīcijām, platībmaksājumiem, 
izmaiņām nodokļos un citiem aktuāliem 
jautājumiem.

Zemkopības ministrijas reģionālās konfe-
rences notiks:

4. martā – Jelgavā, Jelgavas pils, Latvijas 
Lauksaimniecības universitāte, Lielā iela 2;

10. martā – Rēzeknē, Rēzeknes novada 
pašvaldība, Atbrīvošanas aleja 95;

25. martā – Valmierā, Valmieras Kultūras 
centrs, Rīgas iela 10;

1. aprīlī – Talsos, Talsu Tautas nams, 
Lielā iela 19/21.

Konferenču „Esi informēts un pelni lau-
kos” sākums pulksten 11.00, noslēgums – 
pulksten 15.00. Ierašanās un dalībnieku 
reģistrācija no pulksten 10.30.

Lauksaimnieku, zivsaimnieku, mežsaim-
nieku un lauku iedzīvotāju jautājumus, uz 
kuriem vēlas dzirdēt atbildes konferencēs, 
lūdzu, iesūtīt uz e-pasta adresi:

 laukutikls@llkc.lv vai zvanot uz tālruni 
63007559.

Mūžībā aizgājuši
Drabešu pagastā
Olga Ēvele  (20.11.1935.-13.01.2011.)
Maiga Gita Rīdere 
 (15.03.1931.-13.02.2011.)
Valentīna Jelizarova 
 (12.06.1934.- 20.02.2011.)

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!       


